



629 DSC-P JHM6K - CI 0468

AGENCE Cahors Cedeo
191 avenue Pierre BOURRIERES
Tel : 05.65.23.84.32 46000 Cahors
Fax : 05.65.23.84.02

Personne à contacter :
GAYRAUD, Jean-philippe

SAS JM CONCEPT ENERGIE
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Facture 889C4004659861 du 31/01/2026 N° Client JHM6K / 1001021594 N° Intracom. : FR20839857075

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV		PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
CAHORS CEDEO - ATC 8009 - BON 9232268908 du 13/01/2026 - Enlevé - Magasin								
3433809	13,0000	FLEX TENLISS D155/161 DER M 053155 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / M	13,0000	M		46,34	602,42	K
1069575	1,0000	REDUC INOX D161/153 616153 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN	1,0000	UN		35,56	35,56	K
1070107	1,0000	COUDE INOX304 BR 45° 2P D153 264153 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN	1,0000	UN		34,27	34,27	K
1070115	2,0000	TE EQ INOX 304 90° D153 604153 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN	2,0000	UN		33,51	67,02	K
1070171	1,0000	PURGE INOX 304 D153 160153 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN	1,0000	UN		15,40	15,40	K
1260738	1,0000	STABILISATEUR 140/200 B2 22L0260520 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / UN	1,0000	UN		76,22	76,22	K
1070089	2,0000	TUY INOX304 L500 D153 650153 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN	2,0000	UN		28,25	56,50	K
1070091	1,0000	TUY INOX304 L1000 D153 601153 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN	1,0000	UN		46,02	46,02	K
1070088	2,0000	TUY INOX304 L330 D153 633153 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN	2,0000	UN		20,88	41,76	K
1070128	2,0000	BRID MURALE INOX 304 D153 800153 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN	2,0000	UN		30,42	60,84	K
1635665	1,0000	ASPIRATEUR VARINOX ADAPT 125 A 153 Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN Nouvelle adresse pour envoi des reglements : DSC - Comptabilité client - 4 Quai des Etroits 69005 LYON. Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur cedeo.fr Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles.	1,0000	UN		140,51	140,51	K

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 28/02/2026								
Traite directe		K=20.0%				Frais Gestion	3,5	K
Votre IBAN FR76 1780 7008 1515 5210 4083 579		BASE 1 180,02	0,00	0,00				
CCBPFPRPTLS		TAXE 236,00	0,00	0,00	TOTAL HT	1 180,02		

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbaitement.fr>

Dont éco-contribution PMCB HT 0,28
TOTAL TVA 236,00

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

TOTAL TTC EUR 1 416,02

D.S.C.
ZAC du Parc ALATA.
2, avenue des Charnes
VERNEUIL EN HALATTE
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17,556,800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

Agence 1460 - Client JHM6K / 1001021594
Pièce 889C4004659861
Traite directe le 28/02/2026 de 1 416,02 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI